*' domo liabitationis nostrse, sub anno a Nativitate Do-
" mini millesimo quadringentesimo tricesimo ^ quarto,

" Indictione duodecima, die vero Sabbati, decima-oc-

" tava mensis Decembris, Pontificatus pra^fati Domini
'' nostri, Eugenii, Papse, Quarti, anno quarto

;
pr?esenti-

" bus ibidem discretis viris, Magistris Gerardo Mesken
'' et Gerardo Sant Kanix, Notariis Publicis, scribisque

*' nostris, clericis Monasteriensis ^ Dioecesis et Osnabur-
" gensis Civitatis, testibus ad pr?eraissa vocatis specia-

" liter, et rogatis."

*' Et ego, Nicolaus Gherardi, de Schiedam, clericus

'' Trajectensis -Dioecesis, Publicus, Apostolica et Impe-
" riali auctoritatibus, Notarius, ac Pevercndi Patris,

" Domini Geminiani, Electi Tuditernensis, et Auditoris

" prsefati, et liujusmodi causa) coram eo, Scriba, quia

" dictarum Litterarum Compulsoriarum petitioni et de-

*' creto, omnibusque aliis et singulis proem issis, ut sic,

'* ut ^ prsemittitur, fierent et agerentur, una cum ^ prae-

' See page 379 ante, Note ^ I ^ promillUur in MS.
2 Diocesis in MS. | ^ prominatls in MS.
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nominatis tesfcibus prfesens interfui, eaqiie sic fieri A.D. U34.

vidi et audivi. Ideo hoc prsesens publicum instru-

mentum, per alium, me aliis occupato negotiis, fide-

liter scriptum, exinde confeci, subscripsi, publicavi, et

in banc publicam formam redegi, signoque et nomine

meis solitis et consuetis, una cum prselibati Domini

Geminiani, Electi, Auditoris, appensione sigilli sig-

navi, rogatus et requisitus, in fidem et testimonium

preemissorum."

Litferce Mandatorice ad monendum Ahbatem et Con-

ventum Monasterii Sancti Alhani ad producen-

dum jura et privilegia in defensioneiin Vicarii

sui ; Citatoriwque ad citanduTn Ricardnm Whit-

man, uxoremque ejus, ad audienduni et videnduni

jura et privilegia per supradictos Ahbatem et

Conventual producenda.

" Ricardus Cordone, Legum Doctor, Archidiaconus Letters

Roffensis, Compulsor, sive Executor, ad infrascripta Mandatory

sub forma in ipsis Litteris Compulsoriis originalibus, Abbot and

quibus pr^esentes annectimus, annotata sufficienter et ct^Tit"^ ^l

legitime deputatus, discrete viro, Jolianni Wallis lit- and Cita-

terato, nuncio nostro in hac parte jurato, salutem in
^Jg^ard

Domino, et mandatis nostris, ^ immo verius, Aposto- Whitman

licis, firm iter obedire. Litteras Compulsorias venera- '^"^^

bilis viri Geminiani de Prato, Dei et ApostoliciB Sedis A.D. 1435.

gratia, Electi Tudertinensis, Sacrique Palatii Aposto-